
FDJ 2 - 2018

Dommere:

A Marte Åshagen

B Karen Andresen

C Stine Mehlum

D Silje Stave

E Mari Emilie Haaland Axelsen

HD Anne Mari Furseth

Dobbel åpen klasse u/11 år

1001 Linnea Nordby & Lotte Irene Aamodt Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

1002 Silje Topp & Elinor Holje Dance4Fun

1003 Mina Helgedagsrud & Linnea Fossum Østhaug Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

1004 Mina Slettbakken & Josefine Lund Danseklubben 2Dance

Dobbel mester u/11 år

1101 Isabel Lunde & Maria Lunde Danseklubben 2Dance

Dansekarusell

101 Evelyn Sundby Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

102 Signe Strandborg Lie Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

103 Andrea Johansen-Bekkholt Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

104 Hedda Kvisler Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

105 Aliza Ødegård Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

106 Lovise Narvesen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

107 Emilie Nylænder Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

109 Live Victoria Gylterud-Jacobsen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

110 Selma Lundene Hulthin Danseklubben Studio 1

111 Martha Olivia Lindkjølen Haget Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

112 Katarina Sundby Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

113 Konstance Bråten Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

114 Maja Elise Havn Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

115 Nikoline Salem Åsen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

116 Laura Kilarska Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

117 Eira Hoffsbakken Ilseng Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

118 Hedda Engen Myhre Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

158 Live Victoria Gylterud-Jacobsen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

160 Nicoline Mo Nordnes Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

161 Leah Olivia Craig Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance



162 Vilde Isabell Solvang Rinden Kongsvinger Danseklubb Victory Dance

163 Iris Rybråten Sundhordvik Kongsvinger Danseklubb Victory Dance

Rekruttering u/7 år

119 Eira Louise Myrli Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

120 Caroline Brandsegg Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

121 Sofie Baanrud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

122 Andrea Hetlelid-Jensen Fana IL

123 Emilie Synnøve Østby Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

124 Mari-Emilie Olaussen Hansen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

125 Ronja Hoffsbakken Ilseng Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

Rekruttering 7 år

126 Emily Twiddy Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

127 Emilie Johanna Moe Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

128 Matilde Victoria Johnsæter (tom)

129 Eilyn M. Øverby Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

130 Helena Fjelltun Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

131 Jenny Mathea Dalbakk N. Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

138 Gabriella Bjerkeskaug Step Up Danseklubb

143 Karolina Maciszka Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

147 Sofie Isabella Lyngfjell Move on, Follo

148 Julia Elofsson Sarpsborg Danseklubb

151 Nelly Løvås Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

Rekruttering 8 år

132 Thea Finstad Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

133 Maiken Frøysa Hammeren Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

134 Malin Gulla Ekornhol Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

135 Julia Marie Torkildsrud (tom)

136 Kaja Johansen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

155 Inez Bettum Step Up Danseklubb

Rekruttering 9-11 år

157 Amanda Viola Egenersson Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

159 GÃ¼nesa Bertzen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

201 Jenny Haug Ruud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

203 Kaja Emilie Olsen Haget Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance



207 Live Aurora Myrli Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

208 Solveig Fjelltun Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

209 Åshild Bergersen (tom)

210 Nora Baanrud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

211 Lone Marie Rolstad Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

212 Samantha Rudshaug Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

214 Celina Mo Nordnes Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

Litt øvet u/9 år

137 Aksel Selvåg Vegarsson Danseklubben Studio 1

140 Linnea Nordby Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

141 Silje Topp Dance4Fun

142 Mina Slettbakken Danseklubben 2Dance

144 Josefine Lund Danseklubben 2Dance

145 Martine Thorsnes Dale Step Up Danseklubb

146 Sebastian Krogh Sjøberg Move on, Follo

149 Linnea Fossum Østhaug Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

152 Lara Veselica Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

153 Aileen Gora Elite Dance Fredrikstad Danseklubb

154 Mina Helgedagsrud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

Litt øvet 9-11 år

156 Annika Berg Holm Danseklubben Step Up

202 Julie Brunes Stangeland Danseklubben 2Dance

204 Sara Martinsen Danseklubben 2Dance

205 Elvira Betin Danseklubben 2Dance

206 Lotte I. Aamodt Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

213 Celine Telle-Sparby (tom)

Mester u/11 år

231 Adna Kuljuh Danseklubben Studio 1

232 Håkon Gogstad Danseklubben Studio 1

233 Maria Lunde Danseklubben 2Dance

234 Emilie Skaslien Danseklubben Studio 1

235 Nora Linnea Holven Danseklubben 2Dance

236 Isabel Lunde Danseklubben 2Dance



Champ u/11 år

251 Mina Sandvik Sæta Danseklubben 2Dance

Slow dansekarusell

104 Hedda Kvisler Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

108 Lilia Andreassen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

110 Selma Lundene Hulthin Danseklubben Studio 1

114 Maja Elise Havn Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

116 Laura Kilarska Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

Slow åpen klasse u/9 år

138 Gabriella Bjerkeskaug Step Up Danseklubb

140 Linnea Nordby Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

145 Martine Thorsnes Dale Step Up Danseklubb

147 Sofie Isabella Lyngfjell Move on, Follo

149 Linnea Fossum Østhaug Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

150 Amalie Noomi Eikestø Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

152 Lara Veselica Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

154 Mina Helgedagsrud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

155 Inez Bettum Step Up Danseklubb

Slow åpen klasse 9-11 år

156 Annika Berg Holm Danseklubben Step Up

157 Amanda Viola Egenersson Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

202 Julie Brunes Stangeland Danseklubben 2Dance

203 Kaja Emilie Olsen Haget Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

204 Sara Martinsen Danseklubben 2Dance

205 Elvira Betin Danseklubben 2Dance

206 Lotte I. Aamodt Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

210 Nora Baanrud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

213 Celine Telle-Sparby (tom)

214 Celina Mo Nordnes Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

Slow mester u/11 år

231 Adna Kuljuh Danseklubben Studio 1

233 Maria Lunde Danseklubben 2Dance

234 Emilie Skaslien Danseklubben Studio 1

235 Nora Linnea Holven Danseklubben 2Dance

236 Isabel Lunde Danseklubben 2Dance



Slow champ u/11 år

251 Mina Sandvik Sæta Danseklubben 2Dance

Rekruttering u/12 år

1 314 Helene Mikkelsen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

2 301 Mathilde Sofie Ryen Hansen Danseklubben 2Dance

3 304 Rachel Solaas Moen Danseklubben Studio 1

4 312 Storm Blakli Iverstuen Dansehuset Lillehammer

5 320 Martine Vik Danseklubben 2Dance

325 Gea Knudsen Røa Danseklubb

6 328 Iselin Viktoria Hellberg Aakeberg Elite Dance Fredrikstad Danseklubb

Rekruttering 12-14 år

1 509 Mathea-Fabienne Englund Aslaksen Sarpsborg Danseklubb

2 525 Stine Johnsrud Danseklubben Studio 1

3 503 Leona Wodan Sarpsborg Danseklubb

4 511 Maja Stenrød Sarpsborg Danseklubb

6 522 Aurora Kjustad Hauer Enjoy Danseklubb Strømmen

7 518 Andrea Sjøli Gudmundsen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

8 506 Julianne Ånerud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

Litt øvet u/12 år

1 331 Linnea Moss Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

2 332 Francine Felicia Fredheim Sarpsborg Danseklubb

3 302 Mari Steen Myrvang Enjoy Danseklubb Strømmen

4 324 Katharina Aafløy Bergen Freestyle Danseklubb

5 308 Leona Olstad Grinden Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

6 322 Else Lindeland Danseklubben 2Dance

Litt øvet 12-14 år

1 515 Linnea Berg Danseklubben Studio 1

2 524 Marie Hansen Sarpsborg Danseklubb

3 516 Karoline Hetlelid-Jensen Fana IL

4 507 Emilie Faaberg-Johansen Bergen Freestyle Danseklubb

5 502 Sara Sjaavaag Røa Danseklubb

6 526 Vilma Jørgensen Nordli Dansehuset Lillehammer

7 505 Kristine Hjartnes Kjeserud Dance4Fun

8 514 Bjørk Mathisen Leqvamb Dansehuset Lillehammer

9 508 Jessica Obrien Danseklubben Studio 1



520 Maia Victora Winnem Bjørn Ullensaker Gym Og Turn

521 Hanna Schultz Danseklubben Studio 1

12 504 Kristine Rolandsen Unique Danseklubb Romerike

523 Minna Meland Dansehuset Lillehammer

Litt øvet o/14 år

1 702 Fredrikke Fabienne Fredheim Sarpsborg Danseklubb

2 875 Frida Sulistiono Dansehuset Lillehammer

3 707 Julia DÂ´alicandro Sarpsborg Danseklubb - Evolution

4 703 Jelena Aspaas Røa Danseklubb

5 704 Betina Iverstuen Blakli Dansehuset Lillehammer

6 701 Jenny Larsen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

7 706 Simona Stefanova Røa Danseklubb

Mester u/12 år

1 354 Aurora Ivin Step Up Danseklubb

2 355 Sannah Haukås Helland Step Up Danseklubb

3 351 Nora Riisnæs Danseklubben 2Dance

4 363 Johanne Bergum-Furuseth Pointe Danseklubb

5 352 Ingeborg Riis-Torp Dansehuset Lillehammer

6 357 Iselin Krogh Sjøberg Move on, Follo

7 362 Julie Elise Fjelldal Move on, Follo

Mester 12-14 år

1 564 Marthe Almåsstø Lundgjerdingen Dance4Fun

2 556 Kristin Balland Fana IL

3 555 Synne Birkelund Dance4Fun

4 551 Sandra Alsaker Danseklubben 2Dance

5 562 Aurora Løvås Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

6 558 Amalie Leonora Strand Christiansen Move on, Follo

7 557 Juliane Mundal Danseklubben 2Dance

8 553 Thelma Grendel Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

554 Henriette Fjeld Step Up Danseklubb

560 Sarah Sæbø Fosaas Danseklubben Studio 1

563 Malin Finnsrud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

12 552 Lisa M. Aamodt Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance



Mester 14-16 år

1 744 Wiktoria Matulewicz Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

2 802 Kristine Schiller Danseklubben Studio 1

3 821 Synne Torp Mathisen Sarpsborg Danseklubb

4 733 Julia Helen Mlynek Sarpsborg Danseklubb

5 738 Ingrid Mikkelsen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

6 809 Kine Anette Rust Næss Dance4Fun

7 739 Tonje Eriksen Danseklubben 2Dance

8 734 Silje Haugnes Move on, Follo

735 Kathrine Rue Andersen Danseklubben Studio 1

740 Amanda Henrikke Svendsen Danseklubben 2Dance

742 Andrine Trøbråten Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

828 Emma Hamsun Step Up Danseklubb

Mester o/16 år

1 876 Lotte Holene Move on, Follo

2 879 Emma Elserud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

3 872 Stine Halvorsen Teigland Dans Aktiv

4 871 Jenny Strøm Galaasen Dansehuset Lillehammer

5 880 Thilia Clausen Unique Danseklubb Romerike

6 873 Dina Rinden Lille-Homb Danseklubben Studio 1

7 878 Amanda Wahlstrøm Tjore Move on, Follo

8 877 Maiken Johannessen Sarpsborg Danseklubb

Slow åpen klasse u/12 år

1 352 Ingeborg Riis-Torp Dansehuset Lillehammer

2 332 Francine Felicia Fredheim Sarpsborg Danseklubb

3 316 Sara Muzaqi Sarpsborg Danseklubb

4 302 Mari Steen Myrvang Enjoy Danseklubb Strømmen

5 331 Linnea Moss Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

Slow åpen klasse 12-14 år

1 510 Nadia Maria Takle Fana IL

2 553 Thelma Grendel Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

3 515 Linnea Berg Danseklubben Studio 1

4 507 Emilie Faaberg-Johansen Bergen Freestyle Danseklubb

5 554 Henriette Fjeld Step Up Danseklubb



6 560 Sarah Sæbø Fosaas Danseklubben Studio 1

7 516 Karoline Hetlelid-Jensen Fana IL

8 508 Jessica Obrien Danseklubben Studio 1

520 Maia Victora Winnem Bjørn Ullensaker Gym Og Turn

521 Hanna Schultz Danseklubben Studio 1

562 Aurora Løvås Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

12 513 Astrid Marie Brænden Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

514 Bjørk Mathisen Leqvamb Dansehuset Lillehammer

526 Vilma Jørgensen Nordli Dansehuset Lillehammer

Slow åpen klasse o/14 år

1 702 Fredrikke Fabienne Fredheim Sarpsborg Danseklubb

2 740 Amanda Henrikke Svendsen Danseklubben 2Dance

3 732 Jenny Hauge Sarpsborg Danseklubb

4 878 Amanda Wahlstrøm Tjore Move on, Follo

5 737 Martine W. Halvorsen Røa Danseklubb

6 734 Silje Haugnes Move on, Follo

7 707 Julia DÂ´alicandro Sarpsborg Danseklubb - Evolution

8 701 Jenny Larsen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

9 877 Maiken Johannessen Sarpsborg Danseklubb

10 703 Jelena Aspaas Røa Danseklubb

704 Betina Iverstuen Blakli Dansehuset Lillehammer

12 705 Ida Marie Berg Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

Slow mester u/12 år

1 362 Julie Elise Fjelldal Move on, Follo

2 363 Johanne Bergum-Furuseth Pointe Danseklubb

3 355 Sannah Haukås Helland Step Up Danseklubb

4 351 Nora Riisnæs Danseklubben 2Dance

5 354 Aurora Ivin Step Up Danseklubb

Slow mester 12-14 år

1 556 Kristin Balland Fana IL

2 564 Marthe Almåsstø Lundgjerdingen Dance4Fun

3 606 Marlene Ivin Step Up Danseklubb

4 551 Sandra Alsaker Danseklubben 2Dance



5 558 Amalie Leonora Strand Christiansen Move on, Follo

6 611 Sofie Rhiannon Egedius Step Up Danseklubb

7 555 Synne Birkelund Dance4Fun

8 557 Juliane Mundal Danseklubben 2Dance

9 559 Nora Marie Taugbøl Knutsen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

563 Malin Finnsrud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

Slow mester 14-16 år

1 813 Lea Felicia Lothe Pilskog Move on, Follo

2 736 Emma Nordstrand Veskje Dansehuset Lillehammer

3 744 Wiktoria Matulewicz Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

4 738 Ingrid Mikkelsen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

5 806 Dina Wold Amundsen Move on, Follo

6 733 Julia Helen Mlynek Sarpsborg Danseklubb

7 741 Madeleine Olsberg Lange Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

819 Cathalina Kornstad Hansen Step Up Danseklubb

820 Maria Palsdottir Elite Dance Fredrikstad Danseklubb

10 739 Tonje Eriksen Danseklubben 2Dance

803 Amanda Hamsun Rønningen Dansehuset Lillehammer

12 742 Andrine Trøbråten Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

743 Victoria Hansen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

827 Ida Nordby Kongsvinger Danseklubb- Victory Dance

828 Emma Hamsun Step Up Danseklubb

Slow mester o/16 år

1 876 Lotte Holene Move on, Follo

2 875 Frida Sulistiono Dansehuset Lillehammer

3 879 Emma Elserud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

4 872 Stine Halvorsen Teigland Dans Aktiv

5 871 Jenny Strøm Galaasen Dansehuset Lillehammer

6 874 Andrea Guzman Step Up Danseklubb

7 873 Dina Rinden Lille-Homb Danseklubben Studio 1

Dobbel åpen klasse u/14 år

1 1201 Minna Meland & Bjørk Mathisen Leqvamb Dansehuset Lillehammer

2 1203 Lovisia Olstad Grinden & Leona Olstad Grinden Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance



3 1202 Hedda Pauline Zelow Lundquist & Emilie Sand Rønning Step Up Danseklubb

4 1204 Hanna Schultz & Jessica Obrien Danseklubben Studio 1

Dobbel åpen klasse o/14 år

1 1301 Fredrikke Fabienne Fredheim & Marie Hansen Sarpsborg Danseklubb

Dobbel mester u/14 år

1 1404 Julie Elise Fjelldal & Amalie Strand Move on, Follo

2 1401 Ingeborg Riis-Torp & Fredericke Rustad Hellerud Dansehuset Lillehammer

3 1403 Sarah Sæbø Fosaas & Linnea Berg Danseklubben Studio 1

4 1402 Stina Weldingh & Aurora Ivin Step Up Danseklubb

Dobbel mester o/14 år

1 1501 Victoria Hansen & Ingrid Mikkelsen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

Dobbel champ u/12 år

1 1602 Julia Sandvik Sæta & Sandra Doan Danseklubben 2Dance

2 1601 Synne Slettbakken & Nora Riisnæs Danseklubben 2Dance

Dobbel champ/elite 12-14 år

1 1701 Sofie Rhiannon Egedius & Wilma Weldingh Step Up Danseklubb
# Name A B C D E PLAC

1701 Sofie Rhiannon Egedius & Wilma Weldingh - (Step Up 

Danseklubb)

1 1 1 1 1 1

Dobbel champ/elite 14-16 år

1 1802 Lea Felicia Lothe Pilskog & Dina Wold Amundsen Move on, Follo

2 1803 Tonje Eriksen & Benedicte Haahr Arstad Danseklubben 2Dance

3 1801 Cathalina Kornstad Hansen & Marlene Irvin Step Up Danseklubb
# Name A B C D E PLAC

1801 Cathalina Kornstad Hansen & Marlene Irvin - (Step Up 

Danseklubb)

2 3 3 3 2 3

1802 Lea Felicia Lothe Pilskog & Dina Wold Amundsen - 

(Move on, Follo)

1 1 1 1 1 1

1803 Tonje Eriksen & Benedicte Haahr Arstad - 

(Danseklubben 2Dance)

3 2 2 2 3 2

Dobbel champ/elite o/16 år

1 1903 Ronja Grønnerud Fjeld & Andrea Solbjør Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

2 1904 Marte Brækken & Frida Aasterud Pedersen Danseklubben 2Dance

3 1902 Silje Marie Nordby & Sofie Nguyen Danseklubben 2Dance

4 1901 Lotte Holene & Ingvild Kristine Haugland Move on, Follo
# Name A B C D E PLAC

1901 Lotte Holene & Ingvild Kristine Haugland - (Move on, 

Follo)

4 4 4 4 4 4

1902 Silje Marie Nordby & Sofie Nguyen - (Danseklubben 

2Dance)

3 3 3 3 3 3

1903 Ronja Grønnerud Fjeld & Andrea Solbjør - (Kongsvinger 

Danseklubb - Victory Dance)

1 1 1 2 2 1

1904 Marte Brækken & Frida Aasterud Pedersen - 

(Danseklubben 2Dance)

2 2 2 1 1 2

Champ u/12 år

1 402 Karoline Baldejera Paulsen Danseklubben Studio 1

2 408 Julia Sandvik Sæta Danseklubben 2Dance

3 401 Sandra Doan Danseklubben 2Dance



4 405 Mari Aslaksen Move on, Follo

5 407 Synne Slettbakken Danseklubben 2Dance

6 404 Martine Bjørnsen Elite Dance Fredrikstad Danseklubb

7 409 Oline Vorsaa Winther Ødegård Elite Dance Fredrikstad Danseklubb

8 406 Sigmund Hekgedagsrud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

Champ 12-14 år

1 602 Amalie Stormo Fenny Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

2 604 Cornelia Klem Furset Move on, Follo

3 606 Marlene Ivin Step Up Danseklubb

4 610 Veslemøy Storbråten Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

5 607 Mailene Migas-Balicki Danseklubben 2Dance

6 601 Mathea Rudberg Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

7 614 Selina Haugen Danseklubben 2Dance

8 611 Sofie Rhiannon Egedius Step Up Danseklubb
# Name A B C D E PLAC

601 Mathea Rudberg - (Kongsvinger Danseklubb - Victory 

Dance)

2 5 8 6 6 6

602 Amalie Stormo Fenny - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

1 2 1 1 2 1

604 Cornelia Klem Furset - (Move on, Follo) 8 1 5 2 1 2

606 Marlene Ivin - (Step Up Danseklubb) 3 7 2 3 3 3

607 Mailene Migas-Balicki - (Danseklubben 2Dance) 5 4 7 5 5 5

610 Veslemøy Storbråten - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

4 3 6 4 4 4

611 Sofie Rhiannon Egedius - (Step Up Danseklubb) 7 8 3 7 8 8

614 Selina Haugen - (Danseklubben 2Dance) 6 6 4 8 7 7

Champ 14-16 år

1 813 Lea Felicia Lothe Pilskog Move on, Follo

2 818 Emma Nordstrand Veskje Dansehuset Lillehammer

3 815 Mathilde Gulli Lindseth Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

4 806 Dina Wold Amundsen Move on, Follo

5 816 Synne Odland Aase Bergen Freestyle Danseklubb

6 817 Mia Nymoen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance
# Name A B C D E PLAC

806 Dina Wold Amundsen - (Move on, Follo) 4 5 4 4 5 4

813 Lea Felicia Lothe Pilskog - (Move on, Follo) 1 1 3 1 3 1

815 Mathilde Gulli Lindseth - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

2 3 5 2 1 3

816 Synne Odland Aase - (Bergen Freestyle Danseklubb) 5 4 6 6 4 5

817 Mia Nymoen - (Kongsvinger Danseklubb - Victory 

Dance)

6 6 2 5 6 6

818 Emma Nordstrand Veskje - (Dansehuset Lillehammer) 3 2 1 3 2 2



7 824 Hedda Glæserud Løkken Dance4Fun

7 826 Nathalie Sand Larsen Move on, Follo

9 803 Amanda Hamsun RÃ¸nningen Dansehuset Lillehammer

9 804 Ida Marie Hoel Danseklubben 2Dance

9 810 Benedicte Haahr Arstad Danseklubben 2Dance

9 819 Cathalina Kornstad Hansen Step Up Danseklubb

13 820 Maria Palsdottir Elite Dance Fredrikstad Danseklubb

Champ 16-18 år

1 907 Silje Marie Nordby Danseklubben 2Dance

2 915 Kristin Andresen Step Up Danseklubb

3 902 Ingvild Kristine Haugland Move on, Follo

4 914 Sunniva Clausen Unique Danseklubb Romerike

5 908 Henriette Lystad Bårdseng Sarpsborg Danseklubb
# Name A B C D E PLAC

902 Ingvild Kristine Haugland - (Move on, Follo) 3 2 3 2 3 3

907 Silje Marie Nordby - (Danseklubben 2Dance) 1 1 1 1 2 1

908 Henriette Lystad Bårdseng - (Sarpsborg Danseklubb) 5 4 5 5 4 5

914 Sunniva Clausen - (Unique Danseklubb Romerike) 4 5 4 4 5 4

915 Kristin Andresen - (Step Up Danseklubb) 2 3 2 3 1 2

Champ o/18 år

1 971 Stine Jubskås Move on, Follo

2 962 Pia Sofie Wahl Dyrud Enjoy Danseklubb Strømmen
# Name A B C D E PLAC

962 Pia Sofie Wahl Dyrud - (Enjoy Danseklubb Strømmen) 2 2 2 2 1 2

971 Stine Jubskås - (Move on, Follo) 1 1 1 1 2 1

Elite u/14 år

1 603 Arwen Heia-Sannerholt Dans Aktiv

2 613 Lova Elofsson Sarpsborg Danseklubb

3 609 Simone Ødegård Torbergsen Move on, Follo

4 612 Anette Kolbjørnsen Unique Danseklubb Romerike

5 605 Wilma Weldingh Step Up Danseklubb
# Name A B C D E PLAC

603 Arwen Heia-Sannerholt - (Dans Aktiv) 3 1 1 2 2 1

605 Wilma Weldingh - (Step Up Danseklubb) 5 5 4 5 5 5

609 Simone Ødegård Torbergsen - (Move on, Follo) 4 3 3 1 1 3

612 Anette Kolbjørnsen - (Unique Danseklubb Romerike) 2 4 5 4 4 4

613 Lova Elofsson - (Sarpsborg Danseklubb) 1 2 2 3 3 2

Elite 14-16 år

1 825 Signe Aurbakken Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

2 814 Maren Nyrud Fonstad Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance



3 823 Thea Jarulf Berget Danseklubben Studio 1

4 801 Tiril Aslaksen Move on, Follo

5 811 Sofie Nguyen Danseklubben 2Dance

6 822 Jian-Alicia Hausken Step Up Danseklubb

7 805 Rikke Halland-Pedersen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

# Name A B C D E PLAC

801 Tiril Aslaksen - (Move on, Follo) 4 5 5 5 7 4

805 Rikke Halland-Pedersen - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

6 7 7 6 6 7

811 Sofie Nguyen - (Danseklubben 2Dance) 7 4 6 3 5 5

814 Maren Nyrud Fonstad - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

2 2 2 2 1 2

822 Jian-Alicia Hausken - (Step Up Danseklubb) 5 6 4 7 4 6

823 Thea Jarulf Berget - (Danseklubben Studio 1) 3 3 3 4 3 3

825 Signe Aurbakken - (Kongsvinger Danseklubb - Victory 

Dance)

1 1 1 1 2 1

8 807 Celine Jonassen Danseklubben 2Dance

808 Ida Mjåland Manskow Danseklubben Studio 1

Elite 16-18 år

1 916 Angela Amani Danseklubben Studio 1

2 911 Ronja Grønnerud Fjeld Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

3 913 Serina Erzengin Danseklubben Studio 1

4 903 Julie Roseth Dance4Fun

5 901 Marte Brækken Danseklubben 2Dance

6 910 Synne Boine-Fagerjord Danseklubben Studio 1

7 912 Stine Emilie Døli Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

8 906 Hanna Otilie Bakken Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance
# Name A B C D E PLAC

901 Marte Brækken - (Danseklubben 2Dance) 4 5 4 3 6 5

903 Julie Roseth - (Dance4Fun) 7 4 3 1 4 4

906 Hanna Otilie Bakken - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

8 8 8 7 8 8

910 Synne Boine-Fagerjord - (Danseklubben Studio 1) 6 6 5 6 7 6

911 Ronja Grønnerud Fjeld - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

2 1 1 4 2 2

912 Stine Emilie Døli - (Kongsvinger Danseklubb - Victory 

Dance)

5 7 7 8 5 7

913 Serina Erzengin - (Danseklubben Studio 1) 3 3 6 5 3 3

916 Angela Amani - (Danseklubben Studio 1) 1 2 2 2 1 1

Elite o/18 år

1 965 Andrea Solbjør Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

2 966 Marlene Halvorsen Myhrer Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

3 968 Lars Henriksen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

4 964 Malin Lundekvam Fana IL



5 973 Frida Aasterud Pedersen Danseklubben 2Dance

6 970 Amanda Maria Tandsether Dance4Fun

7 963 Nina Marie Gyberg Kristiansand Danseklubb

8 961 Ida Kristine Krogstad Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance
# Name A B C D E PLAC

961 Ida Kristine Krogstad - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

8 8 6 8 8 8

963 Nina Marie Gyberg - (Kristiansand Danseklubb) 7 6 8 6 7 7

964 Malin Lundekvam - (Fana IL) 5 4 3 3 4 4

965 Andrea Solbjør - (Kongsvinger Danseklubb - Victory 

Dance)

1 1 1 1 1 1

966 Marlene Halvorsen Myhrer - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

2 3 2 2 5 2

968 Lars Henriksen - (Kongsvinger Danseklubb - Victory 

Dance)

4 2 4 4 2 3

970 Amanda Maria Tandsether - (Dance4Fun) 6 7 7 7 6 6

973 Frida Aasterud Pedersen - (Danseklubben 2Dance) 3 5 5 5 3 5

Slow champ u/12 år

1 401 Sandra Doan Danseklubben 2Dance

2 402 Karoline Baldejera Paulsen Danseklubben Studio 1

3 408 Julia Sandvik Sæta Danseklubben 2Dance

4 405 Mari Aslaksen Move on, Follo

5 407 Synne Slettbakken Danseklubben 2Dance

6 404 Martine Bjørnsen Elite Dance Fredrikstad Danseklubb

7 406 Sigmund Hekgedagsrud Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

8 409 Oline Vorsaa Winther Ødegård Elite Dance Fredrikstad Danseklubb

Slow champ 12-14 år

1 602 Amalie Stormo Fenny Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

2 610 Veslemøy Storbråten Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

3 605 Wilma Weldingh Step Up Danseklubb

4 608 Hermine Lystad Bårdseng Sarpsborg Danseklubb

5 601 Mathea Rudberg Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

6 614 Selina Haugen Danseklubben 2Dance

7 607 Mailene Migas-Balicki Danseklubben 2Dance
# Name A B C D E PLAC

601 Mathea Rudberg - (Kongsvinger Danseklubb - Victory 

Dance)

4 6 6 5 7 5

602 Amalie Stormo Fenny - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

1 1 1 1 3 1

605 Wilma Weldingh - (Step Up Danseklubb) 3 3 3 2 2 3

607 Mailene Migas-Balicki - (Danseklubben 2Dance) 7 5 7 7 4 7

608 Hermine Lystad Bårdseng - (Sarpsborg Danseklubb) 5 4 4 4 5 4



610 Veslemøy Storbråten - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

2 2 2 3 1 2

614 Selina Haugen - (Danseklubben 2Dance) 6 7 5 6 6 6

Slow champ 14-16 år

1 808 Ida Mjåland Manskow Danseklubben Studio 1

2 801 Tiril Aslaksen Move on, Follo

3 805 Rikke Halland-Pedersen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

4 816 Synne Odland Aase Bergen Freestyle Danseklubb

5 815 Mathilde Gulli Lindseth Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

6 810 Benedicte Haahr Arstad Danseklubben 2Dance

# Name A B C D E PLAC

801 Tiril Aslaksen - (Move on, Follo) 3 1 4 2 1 2

805 Rikke Halland-Pedersen - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

1 3 2 3 3 3

808 Ida Mjåland Manskow - (Danseklubben Studio 1) 2 2 1 1 2 1

810 Benedicte Haahr Arstad - (Danseklubben 2Dance) 4 6 6 5 6 6

815 Mathilde Gulli Lindseth - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

6 5 3 6 5 5

816 Synne Odland Aase - (Bergen Freestyle Danseklubb) 5 4 5 4 4 4

7 802 Kristine Schiller Danseklubben Studio 1

8 804 Ida Marie Hoel Danseklubben 2Dance

817 Mia Nymoen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

824 Hedda Glæserud Løkken Dance4Fun

826 Nathalie Sand Larsen Move on, Follo

12 809 Kine Anette Rust Næss Dance4Fun

Slow champ 16-18 år

1 907 Silje Marie Nordby Danseklubben 2Dance

2 902 Ingvild Kristine Haugland Move on, Follo

3 908 Henriette Lystad Bårdseng Sarpsborg Danseklubb

4 912 Stine Emilie Døli Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

5 915 Kristin Andresen Step Up Danseklubb

6 905 Emilie Nilsen Fjeldstad Fana IL

7 906 Hanna Otilie Bakken Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance
# Name A B C D E PLAC

902 Ingvild Kristine Haugland - (Move on, Follo) 5 2 3 2 3 2

905 Emilie Nilsen Fjeldstad - (Fana IL) 4 6 6 7 7 6

906 Hanna Otilie Bakken - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

6 7 7 6 6 7

907 Silje Marie Nordby - (Danseklubben 2Dance) 1 1 1 1 1 1

908 Henriette Lystad Bårdseng - (Sarpsborg Danseklubb) 2 3 5 3 4 3

912 Stine Emilie Døli - (Kongsvinger Danseklubb - Victory 

Dance)

3 4 2 4 5 4



915 Kristin Andresen - (Step Up Danseklubb) 7 5 4 5 2 5

Slow champ o/18 år

1 971 Stine Jubskås Move on, Follo

2 962 Pia Sofie Wahl Dyrud Enjoy Danseklubb Strømmen
# Name A B C D E PLAC

962 Pia Sofie Wahl Dyrud - (Enjoy Danseklubb Strømmen) 2 2 1 2 1 2

971 Stine Jubskås - (Move on, Follo) 1 1 2 1 2 1

Slow elite u/14 år

1 609 Simone Ødegård Torbergsen Move on, Follo

2 603 Arwen Heia-Sannerholt Dans Aktiv

3 613 Lova Elofsson Sarpsborg Danseklubb

4 612 Anette Kolbjørnsen Unique Danseklubb Romerike

5 604 Cornelia Klem Furset Move on, Follo
# Name A B C D E PLAC

603 Arwen Heia-Sannerholt - (Dans Aktiv) 2 1 2 2 2 2

604 Cornelia Klem Furset - (Move on, Follo) 5 3 5 5 4 5

609 Simone Ødegård Torbergsen - (Move on, Follo) 1 4 3 1 1 1

612 Anette Kolbjørnsen - (Unique Danseklubb Romerike) 3 5 4 4 5 4

613 Lova Elofsson - (Sarpsborg Danseklubb) 4 2 1 3 3 3

Slow elite 14-16 år

1 814 Maren Nyrud Fonstad Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

2 825 Signe Aurbakken Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

3 811 Sofie Nguyen Danseklubben 2Dance

4 823 Thea Jarulf Berget Danseklubben Studio 1

5 821 Synne Torp Mathisen Sarpsborg Danseklubb

6 822 Jian-Alicia Hausken Step Up Danseklubb

7 807 Celine Jonassen Danseklubben 2Dance
# Name A B C D E PLAC

807 Celine Jonassen - (Danseklubben 2Dance) 7 7 6 7 7 7

811 Sofie Nguyen - (Danseklubben 2Dance) 6 4 3 2 2 3

814 Maren Nyrud Fonstad - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

2 1 1 1 1 1

821 Synne Torp Mathisen - (Sarpsborg Danseklubb) 4 6 5 5 6 5

822 Jian-Alicia Hausken - (Step Up Danseklubb) 5 5 7 6 5 6

823 Thea Jarulf Berget - (Danseklubben Studio 1) 3 2 4 3 4 4

825 Signe Aurbakken - (Kongsvinger Danseklubb - Victory 

Dance)

1 3 2 4 3 2

Slow elite 16-18 år

1 901 Marte Brækken Danseklubben 2Dance

2 910 Synne Boine-Fagerjord Danseklubben Studio 1

3 913 Serina Erzengin Danseklubben Studio 1

4 916 Angela Amani Danseklubben Studio 1

5 911 Ronja Grønnerud Fjeld Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance



6 903 Julie Roseth Dance4Fun
# Name A B C D E PLAC

901 Marte Brækken - (Danseklubben 2Dance) 1 1 1 1 4 1

903 Julie Roseth - (Dance4Fun) 6 6 6 3 6 6

910 Synne Boine-Fagerjord - (Danseklubben Studio 1) 2 2 2 2 2 2

911 Ronja Grønnerud Fjeld - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

5 3 3 5 5 5

913 Serina Erzengin - (Danseklubben Studio 1) 4 4 5 4 1 3

916 Angela Amani - (Danseklubben Studio 1) 3 5 4 6 3 4

Slow elite o/18 år

1 969 Herman Hølmo Keim Danseklubben 2Dance

2 965 Andrea Solbjør Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

3 968 Lars Henriksen Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

4 973 Frida Aasterud Pedersen Danseklubben 2Dance

5 964 Malin Lundekvam Fana IL

6 966 Marlene Halvorsen Myhrer Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

# Name A B C D E PLAC

964 Malin Lundekvam - (Fana IL) 5 4 6 5 5 5

965 Andrea Solbjør - (Kongsvinger Danseklubb - Victory 

Dance)

2 2 2 2 3 2

966 Marlene Halvorsen Myhrer - (Kongsvinger Danseklubb - 

Victory Dance)

6 6 5 6 6 6

968 Lars Henriksen - (Kongsvinger Danseklubb - Victory 

Dance)

4 3 3 3 2 3

969 Herman Hølmo Keim - (Danseklubben 2Dance) 1 1 1 1 1 1

973 Frida Aasterud Pedersen - (Danseklubben 2Dance) 3 5 4 4 4 4

7 963 Nina Marie Gyberg Kristiansand Danseklubb

8 961 Ida Kristine Krogstad Kongsvinger Danseklubb - Victory Dance

970 Amanda Maria Tandsether Dance4Fun


